

M. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONDO 613756 - FAX 613796
ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 020548

SOLICITUD DE: DedecoPARA SER UTILIZADO EN: Programacentro de la mujer.SR(ES): Eduardo Alvarez RUT: 16.183.257-4

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE:

FECHA: 02-05-2023ORDEN
SERVICIO

DOCUMENTO

Nº 14

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Pape funda oficina	3		4.000	12.000-
	Resma oficina	10		6.900	69.000-
	Purmones Pibolito colonas	5		800	4.000-
	Limpiaceros gel	5		1.500	7.500-
	Caja visores	1		6.000	6.000-
	Accesorios Plastico	1		1.600	1.600-
	Apretadores chicos 25 mm	3		1.090	3.270-
	Casqueteara	2		4.990	9.980-
	Cinta papel	2		2.000	4.000-
	Cinta embalaje	2		900	1.800-
	Perforadora	2		4.990	9.980-

Saivluk SpA Aldunate N°1690 - Cel.: +56 9 66787025 - Santiago

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORESCesar Zornicueta

RECIBI CONFORME

V° B° DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO